
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 31/2009

2009-12-09

ZARZĄDZENIE NR 31/2009
STAROSTY SKARŻYSKIEGO
z dnia 23 lipca 2009 r.

w sprawie : ustalenia stawki czynszu za najem zabudowanej nieruchomości położonej w Skarżysku-
Kamiennej przy ulicy Krakowskiej 191.

Na podstawie art. 21 i art. 23 ust.1 pkt 5 i 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 z późniejszymi
zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam stawkę czynszu najmu ( bez mediów) dla nieruchomości zabudowanej budynkiem
mieszkalnym o powierzchni użytkowej 73,97 m2
i budynkiem gospodarczym stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Skarżysku-Kamiennej
przy ulicy Krakowskiej Nr 191, oznaczonej
w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 267/2 o powierzchni 0,0511 ha, w obrębie 8
Bzinek na arkuszu 48 na kwotę 185,00 zł (słownie złotych: sto osiemdziesiąt pięć).
Czynsz najmu, z wyjątkiem opłat niezależnych od wynajmującego waloryzowany będzie jeden raz w
roku o średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem w minionym roku.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Geodecie Powiatowemu – Naczelnikowi Wydziału Geodezji,
Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Data wytworzenia : 2009-12-09 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2009-12-09 01:00,



Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:11,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


